Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

 Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

 высшего образования

 «Сибирский государственный университет геосистем и технологий»

 Новосибирский техникум геодезии и картографии

 (НТГиК СГУГиТ)

 ПРИКАЗ

 30.09.2024  № 4/19-Т

 Новосибирск

 О приеме на обучение

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в ФГБОУ ВО "Сибирский

государственный университет геосистем и технологий" на 2024/25 учебный год,

Порядком оформления возникновения, приостановления и прекращения

отношений между Новосибирским техникумом геодезии и картографии СГУГиТ и

обучающимися и (или) родителями (законными представителями)

несовершеннолетних обучающихся, утвержденным 20 февраля 2018 года,

 п р и к а з ы в а ю:

Принять на обучение по образовательной программе среднего профессионального

образования в число студентов первого курса, обучение по договору об оказании

платных образовательных услуг по заочной форме, следующих лиц с 01.10.2024:

По специальности 21.02.20 Прикладная геодезия - направленность

Прикладная геодезия (на базе среднего общего образования)

 1 Бабенко Данил Евгеньевич

 2 Белоногова Алина Сергеевна

 3 Буров Алексей Александрович

 4 Вагайцева Галина Олеговна

 5 Гаврилова Надежда Сергеевна

 6 Годлевский Сергей Александрович

 7 Емельянов Николай Владимирович

 8 Еремеев Александр Александрович

 9 Канапьянов Бурлен Маралович

 10 Касьянов Иван Сергеевич

 11 Котельников Валентин Владимирович

 12 Кузнецов Николай Николаевич

 13 Николаев Семён Андреевич

 14 Новицкая Юлия Валерьевна

 15 Орлов Максим Алексеевич

 16 Павлов Денис Станиславович

 17 Патлин Владимир Александрович

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Обиденко Владимир Иванович
Должность: Проректор по среднему профессиональному образованию – Директор
Новосибирского техникума геодезии и картографии
Дата подписания: 30.09.2024 10:29:55
Уникальный программный ключ:
faa35ad648e5ad1c7a1b3076c0a7c5d2014d2cb1cab333080aeca00088e1c5db

 18 Перепадя Анатолий Николаевич

 19 Полонский Александр Сергеевич

 20 Русаков Андрей Викторович

 21 Самочернов Игорь Валерьевич

 22 Соловьев Владимир Алексеевич

 23 Страмилов Алексей Вячеславович

 24 Филиппов Иван Васильевич

 25 Чернов Владислав Михайлович

 26 Юдин Константин Сергеевич

Основание: предоставленные документы для участия в конкурсной основе

проведения приема, решение приемной комиссии (протокол № 3 от 30.09.2024)

  В

Проректор по СПО – директор техникума                                            В.И. Обиденко